
 

 

      10-04-2025 

Generel orientering vedrørende fjernvarmearbejderne på Bekkasinvej 

 

Vi påbegynder etablering af stikledninger til tilmeldte kunder på Bekkasinvej tirsdag d. 22-04-2025. 

Disse kunder vil blive yderligere orienteret via Næstved fjernvarmes system med eksakte datoer for 

arbejder på deres matrikel.  

Vi forventer at opstarte hovedledning i vej mandag d. 05-05-2025. 

I forbindelse med arbejder i vej, vil Bekkasinvej være afspærret for kørsel i nærhed af pågående 

arbejde. Alle arbejder i vej, vil forhindre kørsel til egen matrikel i bil. Der vil blive skiltet og opsat 

afspærring, når vejen lukkes.  

I tidsrummet 07-18 forbeholdes retten til også at spærre fortov i forbindelse med arbejder, der 

kræver dette. Indenfor arbejdsområdet vil det derfor IKKE være muligt at køre ind og ud i 

tidsrummet 07-18. Hvis der parkeres i egen indkørsel efter kl. 18, skal beboere være opmærksomme 

på, at biler skal forlade området inden kl. 07, såfremt man ønsker at køre fra sin matrikel i 

ovenstående tidsrum. Der kan i forbindelse med arbejdet ikke tages hensyn til passerende biler i 

arbejdstiden.  

Vi bestræber os naturligvis på at åbne vejen igen hurtigst muligt. Afspærring og skiltning vil blive 

fjernet, når det vil være muligt at køre forbi igen. 

Der henvises til parkering på Bekkasinvej, udenfor arbejdsområdet – eller på Østre Kapelvej.  

Bekkasinvej forventes færdigreetableret med udgangen af juni 2025. 

 

Kontaktoplysninger: 

Henvendelser vedr. fremkommelighed, afspærring eller skiltning skal stilles til Gorm Hansen. 

Formand, Kenneth Jensen, kan kontaktes på telefon 93 40 09 85 

Spørgsmål til selve projektet kan stilles til Næstved Fjernvarme, telefon 55 72 56 65 eller til Brian 

Johansen på bj@naestvedfjernvarme.dk 

 

Tidsplan: 

På www.naestvedfjernvarme.dk vil der kunne findes en Visuel tidsplan, som løbende vil blive 

revideret, hvis der kommer større afvigelser på projektet.  
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